
Saisoneröffnung Zeitplan

Distance Gender Age Groups Pairs Start time End time

Wettbeginn 08:50

Eröffnung des Wettkampfes 08:50 09:00

100m 1.Lauf w/m F1  F2  E1 12 P 09:00 09:15

200m 1.Lauf w/m E2 6 P 09:16 09:25

300m 1.Lauf w/m D1 7 P 09:26 09:40

Eisbereitung (klein) 09:40 09:55

100m 2.Lauf w/m F1  F2 8 P 09:55 10:05

200m 2.Lauf w/m E1  E2 10 P 10:05 10:20

300m 2.Lauf w/m D1 7 P 10:21 10:40

Eisbereitung 10:40 11:00

500m 1.Lauf w/m D2  C1  C2  B1  B2 34 P 11:00 11:45

Eisbereitung 11:45 12:05

Pause 12:05 12:15

500m 2.Lauf w/m D2  C1  C2 26 P 12:15 12:50

1000m 2.Lauf w/m B1  B2 8 P 12:50 13:05

Eisbereitung 13:05 13:25

MSL 5 Runden w/m C1  C2 1 R 13:25 13:35

MSL 8 Runden w/m B1  B2 1 R 13:35 13:50

Wettkampfende 13:50
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Saisoneröffnung  100m Mixed (1.Lauf)

Pair Lane # First name Last name Club AG Transponder (local) manual time

1 I 136 Amelie Jolie WALD ECC F1 001R  001L

O

2 I 208 Henriette HOFFMANN ECC F1 002R  002L

O 209 Charlotte HOFFMANN ECC F1 003R  003L

3 I 210 Leia LANGENAU ECC F1 004R  004L

O 211 Pauline BRÄUER ECC F1 005R  005L

4 I 212 Hanna ZILL ECC F1 006R  006L

O 213 Greta HENNING ECC F1 007R  007L

5 I 214 Emil SCHUPPENHAUER ECC F1 008R  008L

O 133 Maximilian CONRAD ECC F2 009R  009L

6 I 134 Josua HEYN ECC F2 010R  010L

O 135 Selina LÖSCHNER ECC F2 011R  011L

7 I 106 Amira RÖHER ECC F2 012R  012L

O 217 Anna HEINIG ECC F2 013R  013L

8 I 101 Neele RÖHER ECC F2 014R  014L

O 120 Kilian LOHSE ECC F2 015R  015L

9 I 117 Benito PFALZ ECC E1 016R  016L

O

10 I 131 Paul RICHTER ECC E1 017R  017L

O 218 Jakob STREIF ECC E1 018R  018L

11 I 206 Adele WEISSFLOG ECC E1 019R  019L

O 118 Aljona VORONKOV ECC E1 020R  020L

12 I 116 Charlotte HESS ECC E1 021R  021L

O 207 Luisa DEHS ECC E1 022R  022L
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Saisoneröffnung  200m Mixed (1.Lauf)

Pair Lane # First name Last name Club AG Transponder (local) manual time

1 I 114 Sara ANDREAS ECC E2 023R  023L

O

2 I 178 Niklas KOBUCH EVD E2 024R  024L

O 176 Piet MAHN EVD E2 025R  025L

3 I 179 Finley MYSLIWCZYK EVD E2 026R  026L

O 113 Robin MIETZNER ECC E2 027R  027L

4 I 180 Livia KOSMALA EVD E2 028R  028L

O 177 Jasmin SCHNEIDER EVD E2 029R  029L

5 I 175 Fritz LEUKERT EVD E2 030R  030L

O 216 Amelie Sophia ROSSNER ECC E2 031R  031L

6 I 215 Nils SCHUBERT ECC E2 032R  032L

O 112 Jeremias KILIAN ECC E2 033R  033L
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Saisoneröffnung  300m Mixed (1.Lauf)

Pair Lane # First name Last name Club AG Transponder (local) manual time

1 I 142 Lena MOTHES TSM D1 034R  034L

O 143 July SEIFERT TSM D1 035R  035L

2 I 109 Henriette HESS ECC D1 036R  036L

O 137 Johanna BRÜCKNER TSM D1 037R  037L

3 I 110 Jakob MORGENSTERN ECC D1 038R  038L

O 108 Josephine HELBIG ECC D1 039R  039L

4 I 111 Oskar WOLF ECC D1 040R  040L

O 139 Richard KETZEL TSM D1 041R  041L

5 I 172 Tom HERZMANN EVD D1 042R  042L

O 173 Lilli Malin MITTAG EVD D1 043R  043L

6 I 107 Alexa DEHS ECC D1 044R  044L

O 170 Julius MORGENSTERN EVD D1 045R  045L

7 I 174 Hannah KROMPASS EVD D1 046R  046L

O 171 Ole Emil HARTMANN EVD D1 047R  047L

 Eisbereitung 
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Saisoneröffnung  100m Mixed (2.Lauf)

Pair Lane # First name Last name Club AG Transponder (local) manual time

1 I 208 Henriette HOFFMANN ECC F1 001R  001L

O

2 I 209 Charlotte HOFFMANN ECC F1 002R  002L

O 136 Amelie Jolie WALD ECC F1 003R  003L

3 I 211 Pauline BRÄUER ECC F1 004R  004L

O 210 Leia LANGENAU ECC F1 005R  005L

4 I 213 Greta HENNING ECC F1 006R  006L

O 212 Hanna ZILL ECC F1 007R  007L

5 I 133 Maximilian CONRAD ECC F2 008R  008L

O 214 Emil SCHUPPENHAUER ECC F1 009R  009L

6 I 135 Selina LÖSCHNER ECC F2 010R  010L

O 134 Josua HEYN ECC F2 011R  011L

7 I 217 Anna HEINIG ECC F2 012R  012L

O 106 Amira RÖHER ECC F2 013R  013L

8 I 120 Kilian LOHSE ECC F2 014R  014L

O 101 Neele RÖHER ECC F2 015R  015L
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Saisoneröffnung  200m Mixed (2.Lauf)

Pair Lane # First name Last name Club AG Transponder (local) manual time

1 I 117 Benito PFALZ ECC E1 016R  016L

O

2 I 131 Paul RICHTER ECC E1 017R  017L

O 118 Aljona VORONKOV ECC E1 018R  018L

3 I 218 Jakob STREIF ECC E1 019R  019L

O 206 Adele WEISSFLOG ECC E1 020R  020L

4 I 207 Luisa DEHS ECC E1 021R  021L

O 116 Charlotte HESS ECC E1 022R  022L

5 I 176 Piet MAHN EVD E2 023R  023L

O

6 I 114 Sara ANDREAS ECC E2 024R  024L

O 178 Niklas KOBUCH EVD E2 025R  025L

7 I 113 Robin MIETZNER ECC E2 026R  026L

O 179 Finley MYSLIWCZYK EVD E2 027R  027L

8 I 177 Jasmin SCHNEIDER EVD E2 028R  028L

O 180 Livia KOSMALA EVD E2 029R  029L

9 I 216 Amelie Sophia ROSSNER ECC E2 030R  030L

O 175 Fritz LEUKERT EVD E2 031R  031L

10 I 112 Jeremias KILIAN ECC E2 032R  032L

O 215 Nils SCHUBERT ECC E2 033R  033L
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Saisoneröffnung  300m Mixed (2.Lauf)

Pair Lane # First name Last name Club AG Transponder (local) manual time

1 I 143 July SEIFERT TSM D1 034R  034L

O 142 Lena MOTHES TSM D1 035R  035L

2 I 137 Johanna BRÜCKNER TSM D1 036R  036L

O 109 Henriette HESS ECC D1 037R  037L

3 I 108 Josephine HELBIG ECC D1 038R  038L

O 110 Jakob MORGENSTERN ECC D1 039R  039L

4 I 139 Richard KETZEL TSM D1 040R  040L

O 111 Oskar WOLF ECC D1 041R  041L

5 I 173 Lilli Malin MITTAG EVD D1 042R  042L

O 107 Alexa DEHS ECC D1 043R  043L

6 I 170 Julius MORGENSTERN EVD D1 044R  044L

O 172 Tom HERZMANN EVD D1 045R  045L

7 I 171 Ole Emil HARTMANN EVD D1 046R  046L

O 174 Hannah KROMPASS EVD D1 047R  047L

Eisbereitung 
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Saisoneröffnung  500m Mixed (1.Lauf)

Pair Lane # First name Last name Club AG Transponder (local) manual time

1 I 204 Tony LANGHOF CPV D2 001R  001L

O 138 Eric Torsten HÜBNER TSM D2 002R  002L

2 I 144 Dustin WILKE TSM D2 003R  003L

O 167 Marius RASCH EVD D2 004R  004L

3 I 205 Alina KEBSCH CPV D2 005R  005L

O 191 Linus KATTNER ECC D2 006R  006L

4 I 203 Enola SEIDL CPV D2 007R  007L

O 189 Joanna NAGY ECC D2 008R  008L

5 I 169 Lando SCHENK EVD D2 009R  009L

O 162 Florentine BLÜMEL EVD D2 010R  010L

6 I 188 Mika Louise BRANDT ECC D2 011R  011L

O 163 Claire TUCHSCHERER EVD D2 012R  012L

7 I 182 Hailey HEROLD CEV D2 013R  013L

O 193 Justus SCHARRER ECC D2 014R  014L

8 I 195 Luis SCHUBERT ECC D2 015R  015L

O 190 Emma SCHÖLER ECC D2 016R  016L

9 I 181 Gloria HEROLD CEV D2 017R  017L

O 194 Benjamin SCHERF ECC D2 018R  018L

10 I 141 Leon MENARD TSM D2 019R  019L

O 165 Jonas Leon KOBUCH EVD D2 020R  020L

11 I 168 Nick TSYUPIY EVD D2 021R  021L

O 166 Lukas KÜHNERT EVD D2 022R  022L

12 I 192 Jonathan KILIAN ECC D2 023R  023L

O 164 Levente ENGST EVD D2 024R  024L

13 I 200 Luise STAUCH CPV C1 025R  025L

O

14 I 186 Julian QUAISER ECC C1 026R  026L

O 183 Annalina MÜLLER ECC C1 027R  027L

15 I 202 Elenore TÖBS CPV C1 028R  028L

O 201 Mia PÜRZEL CPV C1 029R  029L

16 I 156 Johanna TRAPP EVD C1 030R  030L

O 185 Fritz MEHNERT ECC C1 031R  031L

17 I 147 Valentin BAUM EVD C1 032R  032L

O 149 Bruno BÜTTNER EVD C1 033R  033L
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Saisoneröffnung  500m Mixed (1.Lauf)

Pair Lane # First name Last name Club AG Transponder (local) manual time

18 I 184 Jonas EBERT ECC C1 034R  034L

O 152 Sahra Michelle HENKEL EVD C1 035R  035L

19 I 128 Mia MEINIG ECC C1 036R  036L

O 153 Oskar MELDE EVD C1 037R  037L

20 I 121 Yannick SCHUHMACHER ECC C1 038R  038L

O 199 Ben-Lukas DRECHSLER CPV C1 039R  039L

21 I 154 Chris MENDE EVD C2 040R  040L

O 148 Viktoria ZIEGLER EVD C2 041R  041L

22 I 198 Mirja BUBIC CPV C2 042R  042L

O 140 Felix MARTIN TSM C2 043R  043L

23 I 197 Emilian THEURING CPV C2 044R  044L

O 129 Franziska RIEDEL ECC C2 045R  045L

24 I 151 Angelina HEINZE EVD C2 046R  046L

O 103 Florian CONRAD ECC C2 047R  047L

25 I 150 Mara FUHRMANN EVD C2 048R  048L

O 130 Laura ZILLGER ECC C2 049R  049L

26 I 155 Carlos MITTAG EVD C2 050R  050L

O 122 Rafael WEBER ECC C2 001R  001L

27 I 196 Halvar LERCHENMÜLLER CPV B1 002R  002L

O

28 I 126 Jessie HOLLERBAUM ECC B1 003R  003L

O 102 Tami ALTROGGE ECC B1 004R  004L

29 I 125 Johanna RICHTER ECC B1 005R  005L

O 145 Lea MARTIN TSM B1 006R  006L

30 I 124 Matteo STIBENZ ECC B1 007R  007L

O 105 Tina HEMELTJEN ECC B1 008R  008L

31 I 104 Denis GONSCHAROV CSG B1 009R  009L

O 123 Lars LIPPERT ECC B1 010R  010L

32 I 159 Lennart GRABE EVD B1 011R  011L

O 160 Alicia SOMMER EVD B2 012R  012L

33 I 158 Ben BLÜMEL EVD B2 013R  013L

O 161 Antonia OESTREICH EVD B2 014R  014L

34 I 127 Richard SCHREITER ECC B2 015R  015L

O 157 Konstantin HELL EVD B2 016R  016L

Eisbereitung 
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Saisoneröffnung  500m Mixed (2.Lauf)

Pair Lane # First name Last name Club AG Transponder (local) manual time

1 I 138 Eric Torsten HÜBNER TSM D2 001R  001L

O 204 Tony LANGHOF CPV D2 002R  002L

2 I 167 Marius RASCH EVD D2 003R  003L

O 144 Dustin WILKE TSM D2 004R  004L

3 I 191 Linus KATTNER ECC D2 005R  005L

O 205 Alina KEBSCH CPV D2 006R  006L

4 I 189 Joanna NAGY ECC D2 007R  007L

O 203 Enola SEIDL CPV D2 008R  008L

5 I 162 Florentine BLÜMEL EVD D2 009R  009L

O 169 Lando SCHENK EVD D2 010R  010L

6 I 163 Claire TUCHSCHERER EVD D2 011R  011L

O 188 Mika Louise BRANDT ECC D2 012R  012L

7 I 193 Justus SCHARRER ECC D2 013R  013L

O 182 Hailey HEROLD CEV D2 014R  014L

8 I 190 Emma SCHÖLER ECC D2 015R  015L

O 195 Luis SCHUBERT ECC D2 016R  016L

9 I 194 Benjamin SCHERF ECC D2 017R  017L

O 181 Gloria HEROLD CEV D2 018R  018L

10 I 165 Jonas Leon KOBUCH EVD D2 019R  019L

O 141 Leon MENARD TSM D2 020R  020L

11 I 166 Lukas KÜHNERT EVD D2 021R  021L

O 168 Nick TSYUPIY EVD D2 022R  022L

12 I 164 Levente ENGST EVD D2 023R  023L

O 192 Jonathan KILIAN ECC D2 024R  024L

13 I 186 Julian QUAISER ECC C1 025R  025L

O

14 I 183 Annalina MÜLLER ECC C1 026R  026L

O 200 Luise STAUCH CPV C1 027R  027L

15 I 201 Mia PÜRZEL CPV C1 028R  028L

O 202 Elenore TÖBS CPV C1 029R  029L

16 I 185 Fritz MEHNERT ECC C1 030R  030L

O 156 Johanna TRAPP EVD C1 031R  031L

17 I 149 Bruno BÜTTNER EVD C1 032R  032L

O 147 Valentin BAUM EVD C1 033R  033L
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Saisoneröffnung  500m Mixed (2.Lauf)

Pair Lane # First name Last name Club AG Transponder (local) manual time

18 I 152 Sahra Michelle HENKEL EVD C1 034R  034L

O 184 Jonas EBERT ECC C1 035R  035L

19 I 199 Ben-Lukas DRECHSLER CPV C1 036R  036L

O 128 Mia MEINIG ECC C1 037R  037L

20 I 153 Oskar MELDE EVD C1 038R  038L

O 121 Yannick SCHUHMACHER ECC C1 039R  039L

21 I 148 Viktoria ZIEGLER EVD C2 040R  040L

O 154 Chris MENDE EVD C2 041R  041L

22 I 122 Rafael WEBER ECC C2 042R  042L

O 198 Mirja BUBIC CPV C2 043R  043L

23 I 140 Felix MARTIN TSM C2 044R  044L

O 151 Angelina HEINZE EVD C2 045R  045L

24 I 129 Franziska RIEDEL ECC C2 046R  046L

O 150 Mara FUHRMANN EVD C2 047R  047L

25 I 103 Florian CONRAD ECC C2 048R  048L

O 155 Carlos MITTAG EVD C2 049R  049L

26 I 130 Laura ZILLGER ECC C2 050R  050L

O 197 Emilian THEURING CPV C2 001R 001L

Geneates by SSCM Created on 05.11.2021 - 20:53 Page 11 of 17



Saisoneröffnung  1000m Mixed (2.Lauf)

Pair Lane # First name Last name Club AG Transponder (local) manual time

1 I 145 Lea MARTIN TSM B1 001R  001L

O

2 I 105 Tina HEMELTJEN ECC B1 002R  002L

O 196 Halvar LERCHENMÜLLER CPV B1 003R  003L

3 I 102 Tami ALTROGGE ECC B1 004R  004L

O 126 Jessie HOLLERBAUM ECC B1 005R  005L

4 I 160 Alicia SOMMER EVD B2 006R  006L

O 125 Johanna RICHTER ECC B1 007R  007L

5 I 161 Antonia OESTREICH EVD B2 008R  008L

O 124 Matteo STIBENZ ECC B1 009R  009L

6 I 123 Lars LIPPERT ECC B1 010R  010L

O 104 Denis GONSCHAROV CSG B1 011R  011L

7 I 157 Konstantin HELL EVD B2 012R  012L

O 158 Ben BLÜMEL EVD B2 013R  013L

8 I 159 Lennart GRABE EVD B1 014R  014L

O 127 Richard SCHREITER ECC B2 015R  015L
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